[image: Коткинский СС_герб-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 марта 2022 года № 7

село Коткино, НАО

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в план – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сельского поселения «Коткинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2022 финансовый
год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок  в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений  Правительства Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление № 34 от 30.12.2021 года внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд «Коткинского сельсовета» на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов (далее - план-график).
1. Разместить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение  работ,  оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг по адресу www.zakupki.gov.ry.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сельского поселения
«Коткинский сельсовет»
Заполярного района
 Ненецкого автономного округа                                                                      А.И. Баев

	[bookmark: RANGE!A1]ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год

	и на плановый период 2023 и 2024 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ" ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
	ИНН
	2983003048

	КПП
	298301001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 166724, Ненецкий АО, Заполярный р-н, Коткино с, УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ, 15, 7-81857-22825, glava@kotkino.ru
	по ОКТМО
	11811452101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	223298300304829830100100010004291244
	42.91.10.160
	Берегоукрепление
	 Укрепление береговой линии р. Сула в районе с. Коткино
	2022
	4700000.0
	4700000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН"

	0002
	223298300304829830100100020004120412
	41.20.10.110
	Здания жилые общего назначения
	Приобретение жилых помещений в с. Коткино Сельского поселения «Коткинский сельсовет» ЗР НАО
	2022
	8000000.0
	8000000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН"

	0003
	223298300304829830100100030004120243
	41.20.10.110
	Здания жилые общего назначения
	Капитальный ремонт дома № 46 по ул. Центральная в с. Коткино Сельского поселения  "Коткинский сельсовет" ЗР НАО
	2022
	6591500.0
	6591500.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН"

	0004
	223298300304829830100100040003530247
	35.30.11.120
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	Приобретение  теплоэнергии для нужд Администрации Сельского поселения «Коткинский сельсовет» ЗР НАО
	2022
	3583800.0
	949300.0
	1444400.0
	1190100.0
	0.0
	нет

	0005
	223298300304829830100100050003511247
	35.11.10.114
	Электроэнергия, произведенная дизельными электростанциями (ДЭС) общего назначения
	Приобретение электроэнергии для нужд Администрации Сельского поселения «Коткинский сельсовет» ЗР НАО
	2022
	1263100.0
	381100.0
	432300.0
	449700.0
	0.0
	нет

	0006
	223298300304829830100100060003600244
	36.00.20.130
	Услуги по транспортированию и распределению воды по водопроводам
	Приобретение холодной воды  для нужд Администрации Сельского поселения «Коткинский сельсовет» ЗР НАО
	2022
	269000.0
	79700.0
	92800.0
	96500.0
	0.0
	нет

	0007
	223298300304829830100100070003600244
	36.00.20.130
	Услуги по транспортированию и распределению воды по водопроводам
	Оплата услуг по обращению с ТКО Сельского поселения «Коткинский сельсовет» ЗР НАО
	2022
	42700.0
	13400.0
	14400.0
	14900.0
	0.0
	нет

	0008
	223298300304829830100100080003511247
	35.11.10.114
	Электроэнергия, произведенная дизельными электростанциями (ДЭС) общего назначения
	Приобретение электроэнергии для нужд Администрации Сельского поселения «Коткинский сельсовет» ЗР НАО (колонки)
	2022
	315700.0
	95200.0
	108100.0
	112400.0
	0.0
	нет

	0009
	223298300304829830100100090003511247
	35.11.10.114
	Электроэнергия, произведенная дизельными электростанциями (ДЭС) общего назначения
	Приобретение электроэнергии Уличное освещение населенных пунктов   Сельского поселения «Коткинский сельсовет» ЗР НАО
	2022
	6524900.0
	1968300.0
	2233600.0
	2323000.0
	0.0
	нет

	0010
	223298300304829830100100100000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	8424724.23
	3363324.23
	2481500.0
	2579900.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	39715424.23
	26141824.23
	6807100.0
	6766500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52005023600089260244
	1878800.0
	953900.0
	453400.0
	471500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52003143300089240244
	36300.0
	11600.0
	12100.0
	12600.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52005013500089250412
	8000000.0
	8000000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52004083900089240244
	1192200.0
	381900.0
	397200.0
	413100.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52001139500079210244
	112800.0
	37600.0
	37600.0
	37600.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52003103300089240244
	4895900.0
	4765300.0
	65300.0
	65300.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52005013500089250243
	6591500.0
	6591500.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52003109800092010244
	13148.5
	13148.5
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52003103160089220247
	315700.0
	95200.0
	108100.0
	112400.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52001139800091090244
	10000.0
	10000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52001139800091100247
	1025.73
	1025.73
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52010069800079530244
	30000.0
	30000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52005019800096110244
	8050.0
	8050.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52001049300091010244
	3351700.0
	1068900.0
	1117400.0
	1165400.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 520100698000S9530244
	300.0
	300.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52001133900089290244
	436700.0
	139900.0
	145500.0
	151300.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52002039500051180244
	7900.0
	7300.0
	300.0
	300.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52001133120089210244
	249100.0
	79800.0
	83000.0
	86300.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52001043160089220244
	311700.0
	93100.0
	107200.0
	111400.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52005033200089230247
	6524900.0
	1968300.0
	2233600.0
	2323000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52001043160089220247
	4846900.0
	1330400.0
	1876700.0
	1639800.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52005033200089230244
	895500.0
	553000.0
	167900.0
	174600.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 52001133160089220247
	5300.0
	1600.0
	1800.0
	1900.0
	0.0

image1.jpeg
e dis

I

OO g
/,0/ ’ &(’/ LS X 'g

\ 0 .(o’ X ‘i '.”. 3 .0. \“x' R TK ‘?. 3 '